Cena diela a platobné podmienky, odsek 1. Zmluvy 
o dielo, sa v celom rozsahu zrušuje a nahrádza nasledovným textom

L Cena diela uvedeného v čl II. tejto zmluvy je  určená dohodou zmluvných strán podľa zákona č.
18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 200.004,30 EUR bez DPH
(slovom dvestotisícštyri eúr a tridsať eurocentov), DPH je  40.000,86 EUR a cena s DPH je
240.005,16 EUR.

Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia Prílohy č. 1 Zmluvy o dielo - Cenová ponuka zhotoviteľa 
tak, že nové znenie Prílohy č. 1 Cenová ponuka zhotoviteľa je uvedená v prílohe tohto dodatku.